Empresa: 28 - CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERG Pagina: 1/2
CNPJ: 13.083.431/0001-00 Emissdo: 13/06/2025
Calculo: Folha Mensal Horas: 16:38:54
Competéncia: 06/2025
Departamentos: 7
EXTRATO MENSAL
Departamento: 7 - Servidor Externo
Empr.: 46 CLAUDIA LISBOA RODRIGUES Situacdo: Trabalhando crr@ip 211.955@ED Adm: 03/02/2025
Vinculo: Celetista CC: 7 Depto: 7 Horas Més: 200,00
Cargo: 20 ASSISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO V C.B.O: 411010 Filial: 1 Salario: 3.212,23
1 HORAS NORMAIS 240,00 3.212,23P 207 DEVOLU(;Z\O AUX SAUDE EXCEDENTI 1.238,26 1.238,26 D
205 AUXILIO SAUDE-36 A 52 ANOS 765,36 765,36 P 998 LN.S.S. 9,77 439,18 D
208 AUXILIO SAUDE-19 A 35 ANOS 569,60 569,60 P 999 IMPOSTO DE RENDA 15,00 157,65 D
211 AUXILIO SAUDE-0-18 ANOS 536,98 536,98 P 253  DESC. DIF. CONTRIBUIGAO AUX ALII 13,50 13,50 D
252 DIFERENCA DE AUXILIO ALIMENTA( 190,95 190,95 P
249 DIRIGENTE DE SETOR 1.284,89 1.284,89P
ND: 2 Proventos: 6.560,01 Descontos: 1.848,59 Informativa: 359,76 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 4.711,42
NF: 0 Base INSS: 4.497,12 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 4.497,12 Valor FGTS: 359,76 Base IRRF: 3.678,76
INSS FGTS, PIS e ISS IRRF conforme competéncia do calculo
Salario contribuicdo empregados: 4.497,12  Base do FGTS: 4.497,12 Base IRRF Mensal: 3.678,76
Salario contribuicdo contribuintes: 0,00 Valor do FGTS: 359,76 Valor IRRF Mensal: 157,65
Excedente: 0,00 Base do FGTS Aprendiz: 0,00 Base IRRF Férias: 0,00
Base total: 4.497,12 Valor do FGTS Aprendiz: 0,00 Valor IRRF Férias: 0,00
Segurados: 439,18 Base FGTS Rescisorio: 0,00 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00
Empresa: 899,42  Valor FGTS Rescisorio: 0,00 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00
RAT: 67,45 Base FGTS Resc. més ant.: 0,00 Base IRRF Exterior: 0,00
Contribuintes: 0,00 Valor FGTS Resc. més ant.: 0,00 Valor IRRF Exterior: 0,00
Terceiros: 0,00 Base PIS: 4.497,12 Base IRRF 13° Salario: 0,00
Total INSS: 1.406,05  Valor PIS: 44,97 Valor IRRF 13° Salario: 0,00
Base ISS: 0,00 Valor Total do IRRF: 157,65
Valor ISS: 0,00 IRRF Aluguéis: 0,00
IRRF contribuintes: 0,00
Situagoes
No. Empregados: 1 Demitido: 0
No. Estagiarios: 0 Transferido: 0
Trabalhando: 1 Férias: 0
Afastado direitos integrais: 0 Mandato sindical: 0
Afastado acidente de trabalho: 0 Aposentadoria: 0
Afastado servigo militar: 0 Partic. curso/programa de qualificagdo: 0
Saldrio maternidade: 0 Auséncia justificada: 0
Salario maternidade INSS: 0 Outros afastamentos: 0
Doenga: 0 Admissoes: 0
Doenga Profissional: 0 No. Contribuintes: 0
Licenga sem vencimento: 0
Total Geral Proventos: 6.560,01 Total Geral Descontos: 1.848,59
Liquido Geral: 4.711,42
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Empresa: 28 - CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERG
CNPJ: 13.083.431/0001-00

Calculo: Folha Mensal

Competéncia: 06/2025

Departamentos: 7

INSS

Salario contribuicdo empregados:
Salario contribuicdo contribuintes:
Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Terceiros:

Total INSS:

Base INSS Receita Bruta:

(-) Salario Familia:

(-) Salario Maternidade:

Valores pagos a Cooperativas:

IRRF conforme competéncia do calculo
Base IRRF Mensal:

Valor IRRF Mensal:

Base IRRF Férias:

Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:
Base IRRF Exterior:

Valor IRRF Exterior:

Base IRRF 13° Salario:
Valor IRRF 13° Salario:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

No. Empregados:

No. Estagiarios:
Trabalhando:

Afastado direitos integrais:
Afastado acidente de trabalho:
Afastado servigo militar:
Saldrio maternidade:
Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:
Licenga sem vencimento:

OO OO0 0O OO - O

EXTRATO MENSAL

4.497,12 Base do FGTS:
0,00 Valor do FGTS:

0,00 Base do FGTS Aprendiz:
4.497,12 Valor do FGTS Aprendiz:
439,18 Base FGTS Rescisorio:
899,42 Valor FGTS Rescisorio:

67,45 Base FGTS Resc. més ant.:
0,00 Valor FGTS Resc. més ant.:
0,00 Base PIS:

1.406,05 Valor PIS:
0,00 Base ISS:
0,00 Valor ISS:
0,00
0,00
3.678,76 Base IRRF Mensal:
157,65 Valor IRRF Mensal:
0,00 Base IRRF Férias:
0,00 Valor IRRF Férias:
0,00 Base IRRF Partic. Lucros:
0,00 Valor IRRF Partic. Lucros:
0,00 Base IRRF Exterior:
0,00 Valor IRRF Exterior:
0,00 Base IRRF 13° Salario:
0,00 Valor IRRF 13° Salario:
157,65 Valor Total do IRRF:
0,00 IRRF Aluguéis:
0,00 IRRF contribuintes:
Situacoes
Demitido:
Transferido:
Férias:
Mandato sindical:
Aposentadoria:

FGTS, PIS e ISS

IRRF conforme competéncia do pagamento

Partic. curso/programa de qualificagdo:

Auséncia justificada:

Outros afastamentos:

Admissdes:
No. Contribuintes:

O O OO O O o o o o

Pagina: 2/2
Emissdo: 13/06/2025
Horas: 16:38:54

4.497,12
359,76
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.497,12
44,97
0,00
0,00

3.678,76
157,65
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
157,65
0,00
0,00
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